[image: ]
		REQUERIMENTO Nº 437/2022

                        Assunto: Solicita à SABESP, Companhia de Saneamento Básico do Estado de São Paulo, conserto de vazamento de água na altura do numeral 36, na Avenida Japão, Bairro Jardim das Nações, conforme esclarece.

                                     Senhor Presidente:

            CONSIDERANDO que moradores da Av. Japão, no Jardim das Nações procuraram esta vereadora para relatar problemas com vazamentos de água em via pública, defronte ao numeral 36;
CONSIDERANDO que, verificado em loco ser vazamento de grandes proporções;
CONSIDERANDO que este vazamento se estende por dias sem a devida providência;
                      REQUEIRO, nos termos regimentais e após ouvido o Douto e Soberano plenário, que seja oficiado à SABESP, Companhia de Saneamento Básico do Estado de São Paulo manutenção de vazamento de água na altura do numeral 36, da Av. Japão, no Jardim das Nações.

SALA DAS SESSÕES, 07 de novembro de 2022.

ROSANA MOURA
 Vereadora – PSDB

image1.png
PROTOCOLO 6511/2022 - 07/11/2022 14:39